臺 北 榮 民 總 醫 院 藥 品 通 告

主旨：藥品異動如下表：

       編號：S-2166   日期：2025-07-21

序

號

商品名/學名 健保價

(元)

廠牌 藥品異動原因 治療分類 說明

1

GENDERMIN OPH * OINT

3 MG/G 5 G

(Gentamicin)

21.1 景德 廠商停產 Antibacterial

agent,

aminoglycosides

, ocular

替代用藥:

GENTAMYCIN "GCPC" *

OPH OINT 3 MG/G 5 G

(GENTAMICIN)

2

Progeston depot “T.F.” IM *

inj 125 mg/1ml

(Hydroxyprogesterone

caproate)

 大豐 暫停採購 Progestins

3

Tegol * tab 200 mg

1000’s/bt

(Carbamazepine)

2.32 優生 第 179次藥事會決
議不指廠進用有醫

學中心使用之(非

緩釋劑型)

Carbamazapine
tab 200 mg，停止

採購 Tegretol tab

200 mg

Antiseizure

agent

4

Vyloy powder for soln for *

infu. 100 mg

(Zolbetuximab)

 BAXTE

R

ONCOL

OGY

GMBH

腫瘤醫學部專簽進

用

Antineoplastic

agent,

anti-CLDN18.2

自費價:15000元

備註：1.藥品使用規定於處方螢幕顯示，本通告不再註明。

      2.正本以 E-mail 發文至各一級單位及個人電子信箱；副本分送各總藥師、各藥局及藥庫；

網路公告於 https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/(藥品管理)→(藥品異動)→(藥品通告)

https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/